



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Nelcom A/S**

Mose Allé 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 35 52 68 11

## **Årsrapport**

**2022/23**

This document has esignatur Agreement-ID: d8d6ebxqPpT251299327

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

---

Casper Nimand Nedergaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nelcom A/S Mose Allé 17 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 52 68 11 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Casper Nimand Nedergaard, formand Jesper Hvergel Claus Nedergaard Jensen
<b>Direktion</b>	Jesper Hvergel
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel, installation og service samt andre aktiviteter i tilknytning til elinstallationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.251 t.kr. mod 6.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.024 t.kr. mod 506 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.250.536</b>	<b>6.525</b>
1 Personaleomkostninger	-4.761.711	-5.777
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-128.029	-63
Andre driftsomkostninger	-17.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.343.296</b>	<b>685</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.018	-25
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.330.278</b>	<b>660</b>
2 Skat af årets resultat	-305.912	-154
<b>Årets resultat</b>	<b>1.024.366</b>	<b>506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
Overføres til overført resultat	24.366	106
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.024.366</b>	<b>506</b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.003.914	316
Materielle anlægsaktiver i alt	1.003.914	316
Deposita	162.158	146
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.158	146
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.166.072</b>	<b>462</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	25.000	25
Varebeholdninger i alt	25.000	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.804.293	2.477
Andre tilgodehavender	99.916	20
Periodeafgrænsningsposter	47.867	24
Tilgodehavender i alt	1.952.076	2.521
Likvide beholdninger	1.263.741	552
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.240.817</b>	<b>3.098</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.406.889</b>	<b>3.560</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.077.658	1.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.577.658</b>	<b>1.953</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	58.400	16
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>58.400</b>	<b>16</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitut	389.586	0
Selskabsskat	208.870	72
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	598.456	72
3 Kortfristet del af langfristet gæld	73.608	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.991	667
Selskabsskat	3.732	0
Anden gæld	820.044	850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.375	1.519
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.770.831</b>	<b>1.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.406.889</b>	<b>3.560</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.053.292	400.000	1.953.292
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultatdisponering	0	24.366	1.000.000	1.024.366
	<b>500.000</b>	<b>1.077.658</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.577.658</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	4.252.457	5.121		
Pensioner	435.609	562		
Andre omkostninger til social sikring	73.645	94		
	<b>4.761.711</b>	<b>5.777</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	13		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	263.912	137		
Årets regulering af udskudt skat	42.000	17		
	<b>305.912</b>	<b>154</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til kreditinstitut	463.194	73.608	389.586	104.218
Selskabsskat	208.870	0	208.870	0
	<b>672.064</b>	<b>73.608</b>	<b>598.456</b>	<b>104.218</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 486 t.kr., er der givet pant via ejendomsforbehold i et specifikt materielt anlægsaktiv, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 560 t.kr.

Der er stillet bankgaranti på 167 t.kr. vedrørende entrepriser.



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor der ultimo regnskabsåret resterer ydelser på 619 t.kr. Heraf forfalder 298 t.kr. inden for et år, mens der er 0 kr., der forfalder om mere end 5 år.

Lejeforpligtelse:

Huslejeforpligtelse udgør 324 t.kr.


